UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-TTBCXB Đắk Lắk, ngày          tháng     năm 2022
V/v phối hợp tuyên truyền, quảng bá

ASEAN

               Kính gửi:

- Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Ban Biên tập Cổng/Trang thông tin điện tử các Sở, ban,

ngành, đoàn thể, UBND cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 10164/KH-UBND, ngày 18/10/2021 của UBND

tỉnh về Kế hoạch tuyên truyền, quảng bá ASEAN trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai

đoạn 2021 - 2025 (gọi tắt là Kế hoạch 10164), Sở Thông tin và Truyền thông

phối hợp với Sở Ngoại vụ và Liên hiệp các Tổ chức Hữu nghị tỉnh Đắk Lắk thực

hiện phóng sự: “Tuyên truyền, quảng bá ASEAN trên địa bàn được tỉnh Đắk

Lắk”.

 Để tiếp tục tuyên truyền về Kế hoạch 10164 của UBND tỉnh nhằm giúp

cho cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn tỉnh hiểu thêm về

cộng đồng ASEAN, tạo sự đồng thuận, niềm tin và sự ủng hộ của người dân, dư

luận xã hội với hợp tác ASEAN, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị

Cổng/Trang thông tin điện tử các cơ quan, đơn vị, địa phương đăng tải Video

clip “Tuyên truyền, quảng bá ASEAN trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk”.

(Tải về từ link:https://youtu.be/f4At0NidWPk)

Ngoài việc đăng tải Video clip trên, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương tiếp tục triển khai thực hiện các nội dung tại Kế hoạch số 10164/KH-

UBND, ngày 18/10/2021 của UBND tỉnh về Kế hoạch tuyên truyền, quảng bá

ASEAN trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 2021 - 2025.

Với nội dung trên Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, địa

phương, đơn vị liên quan quan tâm thực hiện./.

.
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Ngoại vụ (p/h);

- Liên hiệp các TCHN tỉnh Đắk Lắk (p/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ra Lan Trương Thanh Hà

https://youtu.be/f4At0NidWPk

		2022-09-30T16:51:29+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-30T16:53:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-30T16:53:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-30T16:54:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-09-30T16:54:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!